
ÚSTECKÝ KRAJSKÝ ŠACHOVÝ SVAZ  
 

Pozvánka na Konferenci Ústeckého krajského šachového svazu 2025 
 
Vážení zástupci krajských oddílů, přátelé krajského šachu,  
 
Dovolte mi, abych jménem Výkonného výboru Ústeckého krajského šachového svazu („VV ÚKŠS“) co 
nejsrdečněji pozval delegáty Vašich oddílů, členy VV ÚKŠS a Revizní komise ÚKŠS na Konferenci ÚKŠS, 
která se uskuteční ve čtvrtek, 13. února 2025 od 17.30 hod. v salónku Restaurace Aladdin, 

Masarykova 159/75, Teplice,  
 
Navrhovaný program konference:  
 
 1. Zahájení – 17.30 hod. 
 2.  Schválení programu Konference ÚKŠS 
 3.  Volba pracovního předsednictva  
 4.  Volba mandátové, návrhové a volební komise (vždy 3 členové) 
 5.  Ocenění členů ÚKŠS  
 6. Zpráva o činnosti ÚKŠS, VV ÚKŠS a jednotlivých komisí za rok 2024 
 7.  Zpráva o hospodaření za rok 2024 
 8.  Zpráva Revizní komise za rok 2024  
 9.  Návrh rozpočtu na rok 2025    
 10.  Návrhy na předsedu, místopředsedu a ostatní členy výkonného výboru ÚKŠS 
  a na členy revizní komise ÚKŠS  
 11.  Návrh delegátů na Konferenci ŠSČR 2025  
 12.  Diskuse, různé 
 13.  Volby předsedy, místopředsedy a ostatních členů VV ÚKŠS a členů RK ÚKŠS ( ad 10 ) 
 14.  Schvalování zpráv a návrhů ( ad 6, 7, 8, 9, a 11 )   
 15. Návrh a schválení usnesení z Konference ÚKŠS 2025  
 16.  Závěr (plánovaný do 21.00 hod.) 
 
Prezence delegátů a účastníků: 17.00-17.30 hod. 
K bodům 6 – 10 programu bude prostor pro diskusi ihned po přednesené zprávě, návrhu.   
Přestávka na večeři bude přizpůsobena průběhu jednání 
 
Účast:  Konference se může zúčastnit 1 delegát s právem hlasovacím za každý oddíl, který je 

aktivním členem ÚKŠS, členové VV ÚKŠS a RK ÚKŠS, předsedové jednotlivých komisí 
ÚKŠS a pozvaní hosté. Účastníkům konference bude hrazena večeře a cestovné.  

Oddíly ÚKŠS:  V termínu do 20. ledna 2025 nahlásí delegáta1) za svůj oddíl, včetně jeho kontaktní 
elektronické adresy a telefonu, dále návrh na členy VV a RK ÚKŠS elektronicky na 
adresy: frg@email.cz a jiri.kaluzny@seznam.cz.   

VV ÚKŠS:  Nahlášeným delegátům, účastníkům a hostům konference v termínu do 05. února 
2025 zašle podklady pro jednání na konferenci. Tyto podklady budou zveřejněny i na 
webových stránkách ÚKŠS.  

 
 

Těšíme se na Vaši účast  
Za VV ÚKŠS: Ing. František Chaloupka  

Předseda VV ÚKŠS  
 E-mail: frg@email.cz, GSM: 777 214139  

 
1) Delegovaný delegát může na konferenci zastupovat pouze 1 oddíl  

mailto:frg@email.cz
mailto:jiri.kaluzny@seznam.cz
mailto:frg@email.cz

